[f. 4v] [Columna A] 

ltem, Eximino de Sayas. 

ltem, Ferdinando de Sayas. 

ltem, Eximino de Sayas. 

[Columna B] 

ltem, Sanccio Capata. 

ltem, Alfonso Munionis de Pamplona. 

ltem, Petra Gilbert, domino de Plenas. 

Scutiferis2. 

Ferdinandus etc. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salu

tem et dileccionem. Quia nos certis de causis publicam utilitatem regni Aragonum concernentibus 

curiam generalem in hac civitate Cesarauguste celebrare intendimus ad quam incipiendam diem XXV 

presentís mensis duximus assignandam. Et velimus inter alia que utilitatem et quietem tocius generalis 

dicti regni et incolarum eiusdem concernunt, quod per vos et alias dicti regni prestetur et fiat nobis fide

litatis debitum iuramentum, quodque iuretur per vos et alias de regno predicto in dominum statim et in 

regem Aragonum et successorem nostrum post dies tamen nostras illustris Alfonsus, primogenitus nos-

2. Aquí se corta el manuscrito de la Diputación (f. 6v) y comienza en el folio siguiente con el texto ya iniciado de la procuración
de un concejo. Véase la nota siguiente.
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ter carissimus. Ideo vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis sindicas et procuratores 

ad predictam plena potestate suffultos, qui ad huiusmodi iuramenta prestancia inter alia in dictam curia 

agenda dictis die et loco totaliter intersint. Datum Cesarauguste sub nostro sigillo secreto, quinta die 

augusti anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XIIº. Rex Ferdinandus. 

Sub simili forma fuit scriptum infrascriptis. 

[Columna A] 

Primo, civitati T irasone. 

ltem, civitati Osee. 

Civitati Jaece. 

ltem, civitati Daroce. 

ltem, civitati Calataiubi. 

ltem, civitati Turolii. 

ltem, civitati Albarrazini et aldearum suarum. 

ltem, civitati Barbastri. 

[Columna B] 

ltem, comunitati aldearum Daroce. 

ltem, comunitati aldearum Calataiubi. 

ltem, comunitati aldearum Turolii. 

ltem, ville Alcanicii. 

ltem, ville Montisalbani. 

ltem, ville de Tahust. 

ltem, ville de Exea. 

ltem, ville de Sadava. 

ltem, ville de Uncastiello. 

[Columna C] 

ltem, ville de Sos. 

ltem, ville de (uera. 

ltem, ville de Almudevar. 

ltem, ville Sancti Stefani. 

ltem, ville Tamariti. 

ltem, ville Montissoni. 

ltem, ville de Saranyena. 

ltem, ville de Fraga. 

ltem, ville de Aynsa. 

¡2s.v111.14121 [f. Sr] Die jueves que se contava a XXVº del mes de agosto en la ciudat de Caraga<;;a, al qual las cor-